SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE PROEJA 2019.2

___________________________________________________________________________

NOTA DE ESCLARECIMENTO

EDITAL  DE  CHAMADA  PÚBLICA  Nº  16/2019/PROEN/IFAP  PROEJA  -
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – 2019.2

A Comissão do Processo Seletivo Discente Proeja 2019.2 do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Amapá - IFAP, usando das atribuições que lhe confere a Portaria n°488, de

25 de março de 2019, vem através desta nota de esclarecimento, informar que por motivos técnicos o

resultado  da  chamada  pública  do  Campus  Laranjal  do  Jarí,  que  deveria  ser  publicada  no  dia

12/08/2019, será publicada no dia 13/08/2019, sem prejuízos.

Raquel Nominato Araújo
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2

Portaria n° 488/GR/IFAP/2019
(versão impressa assinada disponível na Proen)